DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 263 – PÁG. 01 – QUARTA-FEIRA – 04.06.20 14 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 050/2014
PREGÃO PRESENCIAL 033/2014 - PMS

OBJETO – AQUISIÇÃO DE PÓ DE PEDRA DESTINADO À MANUTENÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 8:55 hrs do dia 23 de junho de 2014
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 09:00 hrs do dia 23 de junho de 2014
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09:00 hrs do dia 23 de junho de 2014
CRITÉRIO: MENOR PREÇO/POR ITEM
LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal
RETIRADA DO EDITAL: de 04 de junho de 2014 a 23 de junho de 2014, presencialmente ou através de envio de e-mail solicitando o edital (licitasabaudia@yahoo.com.br) - Obs: O Edital será
enviado mediante o preenchimento do termo de retirada.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Diretamente na sede da Prefeitura Municipal de Sabáudia, sito a Praça da Bandeira, nº. 47, Centro, Sabáudia/Pr, ou pelo telefone (43) 3151-1122.
Sabáudia/PR, 03 de junho de 2014.

ARACELI APARECIDA GERALDO
-PREGOEIRA-

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 049/2014
PREGÃO PRESENCIAL 032/2014 - PMS

OBJETO – AQUISIÇÃO DE UM TRATOR USADO PARA USO DA S ECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO, SERVIÇO S URBANOS E MEIO AMBIENTE
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 8:55 hrs do dia 18 de junho de 2014
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 09:00 hrs do dia 18 de junho de 2014
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09:00 hrs do dia 18 de junho de 2014
CRITÉRIO: MENOR PREÇO/GLOBAL
LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal
RETIRADA DO EDITAL: de 04 de junho de 2014 a 18 de junho de 2014, presencialmente ou através de envio de e-mail solicitando o edital (licitasabaudia@yahoo.com.br) -
Obs: O Edital será enviado mediante o preenchimento do termo de retirada.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES : Diretamente na sede da Prefeitura Municipal de Sabáudia, sito a Praça da Bandeira, nº. 47, Centro, Sabáudia/Pr, ou pelo telefone
(43) 3151-1122.
Sabáudia/PR, 03 de junho de 2014.

ARACELI APARECIDA GERALDO
-PREGOEIRA-

EXTRATO CONTRATO 066/2014- PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 035/2014
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 025/2014
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 066/2014
DATA DE ASSINATURA: 29/05/2014
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: JANDAIA GERENCIAMENTO DE EVENTOS LTDA-ME.
CNPJ: 11.385.909/0001-21
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS E FESTAS COMEMORATIVAS REALIZADAS NO MUNICIPIO DE SABÁUDIA.
VIGÊNCIA: 29/05/2014 ATÉ 28/05/2015
DOTAÇÕES:
Órgão: 07.00 – Secretaria Agricultura, Obras e Abastecimento
Unidade Orçamentária: 07.006 – Unidade de Gerencia de Programas e Eventos
Funcional: 23.692.0014
Atividade: 2069 – Manutenção de Feiras e Eventos Municipais
Elemento de Despesa: (485) – 3.3.90.39.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica. R$ 79.425,00 (Setenta e nove mil quatrocentos e vinte e cinco reais)
Órgão: 07.00 – Secretaria Agricultura, Obras e Abastecimento
Unidade Orçamentária: 07.006 – Unidade de Gerencia de Programas e Eventos
Funcional: 23.692.0014
Atividade: 2069 – Manutenção de Feiras e Eventos Municipais
Elemento de Despesa: (375) – 3.3.90.39.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica. R$ 150,00 (Cento e cinquenta reais)
VALOR: R$ 74.500,00 (Setenta e quatro mil reais).
FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93 e Pregão Presencial 025/2014.
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ.
Sabáudia, 29 de maio de 2014.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 263 – PÁG. 02 – QUARTA-FEIRA – 04.06.20 14 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO